2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.04.2019                                                     № 43

	станица Губская

	О внесении изменения в постановление администрации Губского сельского поселения Мостовского района от 1 сентября 2017 № 130

«Об утверждении Порядка принятия решения о предоставлении
бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимися
муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными
предприятиями, в объекты капитального строительства
и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества
за счет средств бюджета Губского сельского поселения
Мостовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 28 ноября 2018 № 457-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2019 году», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Губского сельского поселения Мостовского района  п о с т а н о в л я ю:
1) Внести изменение в постановление администрации Губского сельского поселения Мостовского района от 1 сентября 2017 года № 130 «Об утверждении Порядка принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимися муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества за счет средств бюджета Губского сельского поселения Мостовского района», в приложение к постановлению администрации Губского сельского поселения Мостовского района «Порядок принятия решений о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества за счет средств бюджета Губского сельского поселения Мостовского района», пункт 3 дополнить подпунктом «е» следующего содержания:

«е) условием предоставления предусмотренных статьями 78, 78.1, 78.3 и 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации субсидий и бюджетных инвестиций является отсутствие у их получателей просроченной (неурегулированной) задолженности по денежным обязательствам перед соответствующим публично-правовым образованием, из бюджета которого планируется предоставление субсидий, бюджетных инвестиций (за исключением случаев, установленных соответственно Правительством Российской Федерации, высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации, местной администрацией).».

2.Общему отделу администрации Губского сельского поселения Мостовского района (Перова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Губского сельского поселения Мостовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Губского
сельского поселения                                                                                    А.А.Лутай